
7321
Maisach  - Sulzemoos - Odelzhausen

- Sulzemoos - Maisach

Anmeldung unter Telefon

Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe Fahrplanbuchseiten 78-80

Ma
SU
SU
SU
SU
SU
ON
SU
SU
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
PF
PF
ON
ON
ON
SU
SU
SU
SU
SU
Ma

8/9
9

9/10
9/10
9/10
10
11

10/11
11
11
11
11
11
11
11

11/12
11

11/12
12
12
12

11/12
11
11

10/11
10
9/10
9/10
9
8/9

Montag - Freitag

Verkehrsmittel

S3  Marienplatz  ab
S3  Maisach  an
Maisach 
Einsbach, Sparkasse
Sulzemoos, Gewerbegebiet P+R
- Hauptstraße
- Steindlbachstraße
Wiedenzhausen, Hochstraße
Ebertshausen
Wiedenzhausen, Rohrbachbrücke
Orthofen (b.Wiedenzhausen)
Gaggers
Sittenbach, Maibaum
- Nelkenweg
Sixtnitgern
Roßbach
Miegersbach
Hadersried
Taxa
Odelzhausen, Hauptstraße
Höfa
Unterumbach
Oberumbach
Odelzhausen, Hauptstraße
- Robert-Bosch-Straße
Lukka
Wiedenzhausen, Rohrbachbrücke
- Hochstraße
Sulzemoos, Steindlbachstraße
- Hauptstraße
Einsbach, Sparkasse
Maisach 

S3  Maisach  ab
S3  Marienplatz  an

20.54
21.27
21.30
21.39
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.54
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.21
22.29
z6
22.32
23.06

21.54
22.27
22.30
22.39
22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.49
22.54
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.17
23.18
23.21
23.29

z6
22.54
23.27
23.30
23.39
23.41
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.54
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.07
0.08
0.11
0.12
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.21
0.29
ba
0.32
1.06

z6
23.54
0.27
0.30
0.39
0.41
0.43
0.44
0.45
0.47
0.48
0.49
0.54
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.07
1.08
1.11
1.12
1.13
1.15
1.16
1.17
1.18
1.21
1.29

Samstag

19.54
20.27
20.30
20.39
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.54
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.18
21.21
21.29
81
21.32
22.06

20.54
21.27
21.30
21.39
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.54
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.21
22.29

22.32
23.06

81
21.54
22.27
22.30
22.39
22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.49
22.54
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.17
23.18
23.21
23.29

22.54
23.27
23.30
23.39
23.41
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.54
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.07
0.08
0.11
0.12
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.21
0.29

0.32
1.06

81
23.54
0.27
0.30
0.39
0.41
0.43
0.44
0.45
0.47
0.48
0.49
0.54
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.07
1.08
1.11
1.12
1.13
1.15
1.16
1.17
1.18
1.21
1.29

Ma
SU
SU
SU
SU
SU
ON
SU
SU
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
PF
PF
ON
ON
ON
SU
SU
SU
SU
SU
Ma

8/9
9

9/10
9/10
9/10
10
11

10/11
11
11
11
11
11
11
11

11/12
11

11/12
12
12
12

11/12
11
11

10/11
10
9/10
9/10
9
8/9

Sonn- und Feiertag

Verkehrsmittel
S3  Marienplatz  ab
S3  Maisach  an
Maisach 
Einsbach, Sparkasse
Sulzemoos, Gewerbegebiet P+R
- Hauptstraße
- Steindlbachstraße
Wiedenzhausen, Hochstraße
Ebertshausen
Wiedenzhausen, Rohrbachbrücke
Orthofen (b.Wiedenzhausen)
Gaggers
Sittenbach, Maibaum
- Nelkenweg
Sixtnitgern
Roßbach
Miegersbach
Hadersried
Taxa
Odelzhausen, Hauptstraße
Höfa
Unterumbach
Oberumbach
Odelzhausen, Hauptstraße
- Robert-Bosch-Straße
Lukka
Wiedenzhausen, Rohrbachbrücke
- Hochstraße
Sulzemoos, Steindlbachstraße
- Hauptstraße
Einsbach, Sparkasse
Maisach 
S3  Maisach  ab
S3  Marienplatz  an

8.54
9.27
9.30
9.39
9.41
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.49
9.54
9.57
9.58
9.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.21
10.29
10.32
11.06

9.54
10.27
10.30
10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.54
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.21
11.29
11.32
12.06

10.54
11.27
11.30
11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.54
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.21
12.29
12.32
13.06

14.54
15.27
15.30
15.39
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.54
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.21
16.29
16.32
17.06

15.54
16.27
16.30
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.54
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.21
17.29
17.32
18.06

16.54
17.27
17.30
17.39
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.54
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.21
18.29
18.32
19.06

19.54
20.27
20.30
20.39
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.54
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.18
21.21
21.29
21.32
22.06

20.54
21.27
21.30
21.39
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.54
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.21
22.29
22.32
23.06

21.54
22.27
22.30
22.39
22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.49
22.54
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.17
23.18
23.21
23.29

22.54
23.27
23.30
23.39
23.41
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.54
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.07
0.08
0.11
0.12
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.21
0.29
0.32
1.06

23.54
0.27
0.30
0.39
0.41
0.43
0.44
0.45
0.47
0.48
0.49
0.54
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.07
1.08
1.11
1.12
1.13
1.15
1.16
1.17
1.18
1.21
1.29

81 =nicht 24. Dezember ba =ab 20.12.13, nicht 17.2.14 bis 20.2. z6 =ab 20.12.13 =MVV-Ruftaxi

 = Angabe der Zeitkartenringe

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke:
Ma = Gde. Maisach, SU = Gde. Sulzemoos, ON = Gde. Odelzhausen, PF = Gde. Pfaffenhofen a.d.Glonn

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten

Madeleine.Kleinhenz
Schreibmaschinentext
Anlage A 2 Fahrplan
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